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PROGRAMMA:

Moderatori:

Prof. G. Lapadula - Dott. M. Muratore

9.00 —9.20 | corticosteroidi in Pneumologia:
indicazioni e limiti

Dott. L. Mandurino

9.20 - 9.40 Impiego dei Glucocorticoidi
in Gastroenterologia

Dott. S. Spagnolo

9.40 — 10.10 Uso dei cortisonici
nelle malattie reumatiche

Prof. R. Numo
10.10 — 10.30 Terapia e Osteoporosi secondaria
da glucocorticoidi

Dott. M. Muratore

10.30 — 11.00 COFFEE BREAK

11.00-11.20

11.20-12.00

12.00-12-30

12.30-13.00

Moderatori:

Prof. G. Lapadula - Prof. R. Numo

Glucocorticoidi ed osteoporosi :
il parere del Medico di Medicina Generale

Dott. A. De Benedictis, Dott. A. Metrucci

Casi Clinici

Dott. E. Quarta, Dott. F. Calcagnile

DISCUSSIONE
Prof. G. Lapadula
Prof. R. Numo
Dott. M. Muratore
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